
 

 地域元気宣言の 

 

令和４年５月１８日 

お客さま各位 

京都北都信用金庫 

 

店舗外ＡＴＭコーナーの営業終了について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、下記の店舗外ＡＴＭコーナーの営業を終了させていただくこととなりました。 

 ここに、永年のご愛顧を賜りましたことに深く感謝申し上げますとともに、今後は最寄

りのＡＴＭコーナーをご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．営業を終了する店舗外ＡＴＭコーナーおよび営業終了日 

ＡＴＭコーナー 所在地 管轄店舗 営業終了日 

舞鶴共済病院出張所 舞鶴市字浜 1035 倉梯支店 令和 4年 9月 30日(金) 

※ 営業終了日は、各ＡＴＭコーナーのお取扱終了時刻まで営業します。 

※ 各ＡＴＭコーナーのお取扱時間は、ホームページ（店舗・ＡＴＭ情報）にてご確認くだ

さい。 

 

 

２．最寄りＡＴＭコーナーのご案内 

最寄りのＡＴＭコーナー 
お取扱時間 

平日 土・日・祝日 

倉梯支店南浜出張所 8時 45分～21時 00分 9時 00分～19時 00分 

らぽーる出張所 10時 00分～20時 00分 10時 00分～20時 00分 

以 上 


